
昆玉高速公路 2024～2026 年度日常养护维修工程监理项目

招标公告

1.招标条件

云南晨晟招标咨询有限公司受云南昆玉高速公路开发有限公司的委托，就昆玉高速公

路 2024～2026 年度日常养护维修工程监理项目进行公开招标。本项目经云南昆玉高速公

路开发有限公司批准实施，项目资金为企业自筹，已经具备招标条件。现根据《中华人民

共和国招标投标法》等有关法律、法规的规定，按照公开、公平、公正的原则，竭诚欢迎

符合条件、具备履约能力的服务商参加投标。

2.项目概况及招标范围

2.1 项目概况：昆玉高速公路起点 K27+000～止点 K91+313，全长 64.313km，为全封

闭、全立交、双向四车道，设计行车速度 80km/h、120km/h，整体式路基宽度 24.5～

26m。

全线涉及桥梁共 166座（桥梁座数按单幅计算），其中大桥 5座，中桥 41座、小桥

120座；隧道 1座；互通式立交桥 8座、收费站 9座（其中主线收费站 1座，匝道收费站

8座）；养护救援中心 1个，隧道管理所 1个。

2.2招标内容：

2.2.1昆玉高速路基、路面、桥梁、涵洞、隧道、交安设施、沿线设施、绿化日常养

护施工监理。

2.2.4甲方指定与该工程项目相关的工作。

2.3监理服务期：约 3年，即签订合同之日至 2026年 12月 31日止。

2.4 质量要求：符合《公路工程施工监理规范》（JTG G10-2016）、《建设工程质量

管理条例》《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标

准》(GB50300-2013)、《建设工程项目管理规范》（GB/T50326-2017）及国家、云南省现

行工程建设强制性标准有关要求，确保所监理的工程达到一次性验收合格。

2.5 标段划分：本次招标不划分标段。

3.投标人资格要求：

3.1 资格要求：投标人须具有中华人民共和国境内登记注册的企业（事业）法人或其

他组织，具备有效的营业执照或事业单位法人证书或其他类似的法定证明文件；

3.2 资质要求：投标人应具备主管部门颁发的工程监理综合资质或公路工程甲级监理

资质。



3.3 财务要求：提供 2023年度经会计师事务所或审计机构审计的财务会计报表（包括

资产负债表、现金流量表、利润表及会计报表附注），如果 2023年度财务会计报表未经审

计的，则提供 2022年度经审计的财务会计报表（包括资产负债表、现金流量表、利润表及

会计报表附注）。2022年后成立的公司，提供成立年份以来的财务报表。

3.4 人员要求：

总监理工程师：具有交通主管部门核准的公路工程监理工程师资格，且已在投标人处

进行岗位登记；有相关专业中级技术职称；2019年 1月 1日至今担任过 1项高速公路的驻

地监理工程师或总监理工程师代表或总监工程师职务。

现场监理员：不少于 2人，常驻人员不少于 1人，且具有交通主管部门核准的公路工

程监理工程师资格，且已在投标人处进行岗位登记；有相关专业初级技术职称；有 3年以

上工作经验（提供盖投标人公章的人员资历表）。

3.5 业绩要求：2019年 1月 1日日至今承接过 1个高速公路监理工作。

3.6 信誉要求：

3.6.1投标人及其法定代表人、主要负责人未被列入烟草行业、云南中烟、合和集团

发布的《存在行贿行为供应商名单》（以上查询工作由招标人实施部门在开标前进行查

询，查询结果在评标前提交评标委员会审查）。

3.6.2投标人及其法定代表人自 2017年 10月 15日至今通过中国裁判文书网未被查询

到有行贿犯罪或行贿行为记录行为；投标人在国家企业信用信息公示系统上未被列入“严

重违法失信名单（黑名单）信息”；投标人未被信用中国列入“严重失信主体名单”信

息；投标人未被中国执行信息公开网列入“失信被执行人”名单（以上查询工作由招标代

理机构在开标前进行查询，查询结果在评标前提交评标委员会审查）。

3.6.3投标单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段或者未划分标段的同一招标项目投标。（以上查询工作由招标代理机构通过“天眼查

等关联关系查询网站、软件”进行相关信息查询，查询结果在评标前提交评标委员会评

审）。

3.7 其他要求：

（1）投标人没有处于被责令停业，财产被接管、冻结破产状态；投标资格未被暂停或

取消，无被禁止市场准入情形（投标人自行承诺）； 

（2）本项目不接受联合体投标；

注：提供资料中被查证有虚假信息的投标人，招标人有权取消其投标资格。



4．报名及招标文件的获取

4.1报名时间：2024年 02月 19日至 2024年 02月 23日（法定公休日、法定节假日除

外），每日上午 9:00时至 11:30时，下午 14:00时至 17:00时。

4.2现场报名：持①营业执照复印件加盖公章、②法定代表人身份证明书原件、③法定代

表人授权委书原件、④授权委托人身份证原件至云南晨晟招标咨询有限公司（云南省昆明市

五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层）报名及购买招标文件。

4.3邮箱报名：将以下资料加盖公章的彩色扫描件①法定代表人身份证明书、②法定代

表人授权委书、③法定代表人及授权委托人身份证、④营业执照、⑤文件费汇款凭证（邮件

正文中注明联系人、手机号、邮箱号）发送至邮箱：496143289@qq.com，进行登记报名。

4.4招标文件每份 300.00元，售后不退。以汇款或转账方式递交招标文件费的，须将

电子回单和报名资料一同发送至代理公司邮箱，经我公司核实查收后，发送电子版招标文件

完成报名（招标文件费请从对公账户转出，在备注栏注明“招标文件费字样、项目名称”【例：

招标文件费，XXX项目】，请在转账或电汇时按款项用途单独汇款，否则，由此带来的责任

由投标人自行承担）。

转账或汇款信息如下：

户名：云南晨晟招标咨询有限公司 

开户银行：招商银行昆明分行科创园支行

账号：8719 0776 7910 601

5. 投标文件的递交：

5.1投标文件递交的截止时间：2024年 03月 11日下午 14时 00分，地点：云南晨晟

招标咨询有限公司会议室（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层）。

5.2开标时间：2024年 03月 11日下午 14时 00分，地点：云南晨晟招标咨询有限公

司会议室（云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层）。

5.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布媒介

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上同时发

布。招标人及招标代理机构对其他网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7. 联系方式

招标人：云南昆玉高速公路开发有限公司        

地址：昆明市经开区昌宏路 136号        



邮政编码：650200                      

联系人：景工                        

电话：0871-67157715                  

传真：0871-67151048            

监督机构：云南昆玉高速公路开发有限公司党群工作部

电话：0871-67151078

          

招标代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B座 24层

联系人：张老师、田老师、蒋老师、杜老师

电话：0871-63139599

传真：0871-63131155


